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RESUMO DA PESQUISA - 13/2020

FORNECIMENTO DE LENCOS UMEDECIDOS E TESOURAS - SEGMAC - PROCESSO 0001568-86.2020.6.15.8000

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

siTIos
ELET

SiTIoS
ELET

siTios
ELET

siTIOS
ELET

BANCO DE
PRECOS

BANCO DE
PRECOS

ARP
TRE/SC

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

650

TESOURA DE USO GERAL EM AGO INOXIDAVEL,
TAMANHO 18 CM (ADMITINDO VARIAVEL DE 10%
PARA MAIS OU MENOS), CABO PLASTIFICADO
COM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA. MARCA|
DO FABRICANTE GRAVADA NO CORPO DO
PRODUTO. REF. MARCA: TRAMONTINA OU
OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL
OU SUPERIOR.

12,69

19,25

15,50

13,80

15,74

XX

XX

12,69

15,40

10.010,00

5000

LENGCO DESCARTAVEL, FIBRAS RESISTENTES E
FLEXIVEL, 17 CM X, 12 CM, BRANCA, SOLTA,
LIMPEZA/HIGIENE, DUPLA UMEDECIDO, PH
BALANCEADO, AROMA SUAVE, REFIL COM 70
UNIDADES CADA. VALIDADE: MINIMO DE 24
MESES, A PARTIR DA ENTREGA.

8,58

7,79

8,99

XX

6,98

4,67

4,69

4,67

6,95

34.750,00
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VALOR TOTAL
PESQUISADO

44.760,00

8.248,50

23.350,00

R$ 31.598,50




