Plan

RESUMO DA PESQUISA - 13/2020

FORNECIMENTO DE LENÇOS UMEDECIDOS E TESOURAS - SEGMAC - PROCESSO 0001568-86.2020.6.15.8000

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES							RESUMO DE PREÇOS			
			SÍTIOS ELET	SÍTIOS ELET	SÍTIOS ELET	SÍTIOS ELET	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	ARP TRE/SC	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
1	650	TESOURA DE USO GERAL EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 18 CM (ADMITINDO VARIÁVEL DE 10% PARA MAIS OU MENOS), CABO PLASTIFICADO COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO CORPO DO PRODUTO. REF. MARCA: TRAMONTINA OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR.	12,69	19,25	15,50	13,80	15,74	xx	xx	12,69	15,40	10.010,00	8.248,50
2	5000	LENÇO DESCARTÁVEL, FIBRAS RESISTENTES E FLEXIVEL, 17 CM X, 12 CM, BRANCA, SOLTA, LIMPEZA/HIGIENE, DUPLA UMEDECIDO, PH BALANCEADO, AROMA SUAVE, REFIL COM 70 UNIDADES CADA. VALIDADE: MÍNIMO DE 24 MESES, A PARTIR DA ENTREGA.	8,58	7,79	8,99	xx	6,98	4,67	4,69	4,67	6,95	34.750,00	23.350,00
											VALOR TOTAL PESQUISADO	44 /60 00	R\$ 31.598,50